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خبـر اختتامیهاستانیدوسالانهقصهگویی»نهالامید«درفارسبرگزارمیشود
آیین اختتامیه مرحله استانی دومین جشنواره قصه گویی نهاد کتابخانه های 

عمومی کشور با عنوان »نهال امید« در استان فارس برگزار می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه های 
جشنواره  دومین  استانی  مرحله  اختتامیه  آیین  فارس،  استان  عمومی 
قصه گویی »نهال امید« در استان فارس، روزهای یکشنبه و دوشنبه 6 و 7 
آذرماه در مجتمع فرهنگی و تربیتی آیت الله  ربانی شیراز برگزار و نفرات 

برتر این مرحله انتخاب می شوند.
در این دوره، 251 اثر از استان فارس به دبیرخانه ملی جشنواره ارسال 

شد که از این تعداد 125 اثر مربوط به بخش صحنه ای و 126 اثر مربوط 
به بخش دیجیتال بود.

استان  اثر   73 نهایت  در  جشنواره،  دبیرخانه  به  ارسالی  آثار  پالایش  با 
تعداد 35  این  از  یافتند که  راه  استانی جشنواره  داوری  به بخش  فارس 
اثر در بخش صحنه ای و 38 اثر نیز در بخش دیجیتال داوری خواهد شد.
براساس اعلام دبیرخانه جشنواره قصه گویی نهال امید، 12 اثر شامل 6 اثر 
در بخش صحنه و 6 اثر نیز در بخش دیجیتال به مرحله منطقه ای جشنواره 

راه خواهند یافت.

باقری لنکرانی رئیس سمینار بین المللی "سلامت زنان" خبر داد؛

یازدهمینسمیناربینالمللی"سلامتزنان"
درشیرازبرگزارمیشود

مدیر کل استاندارد فارس:

مدیر کل استاندارد فارس گفت:127 مورد اقدام حقوقی توسط اداره 
کل استاندارد فارس انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد 
فارس  رزمجو در راستای اجرای وظایف قانونی و نظارتی اداره کل 
استاندارد فارس طی 8 ماهه گذشته سال جاری تعداد 127 مورد اقدام 
حقوقی از طرف اداره کل استاندارد فارس در استان صورت پذیرفته 

است.
تذکرات  به  که  مراکزعرضه  و  تولیدی  واحدهای  رزمجو   گفت: 
دستگاه  به  باشند  بی توجه  استاندارد  کارشناسان  مکرر  اخطارهای  و 

قضایی معرفی می شوند. 
رزمجو افزود طی 8 ماهه گذشته سال جاری 127 مورد اقدام حقوقی 
در استان صورت پذیرفته که 101 مورد اعلام جرم علیه واحدهای 

تولیدی متخلف که اکثراً تولیدکنندگان مصالح ساختمانی بوده و 26 
اعلام جرم علیه متصدیان مراکز نگهداری، عرضه و توزیع کالا است.
مردمی  شکایات  دریافت  صورت  در  گفت  استاندارد  مدیرکل 
توسط  ابتدا  نظر  مورد  کالای  استاندارد،  علامت  دارای  کالاهای  از 
کارشناسان استاندارد مورد بررسی قرار گرفته و اگر مشخص شود 
با مصرف کننده کالا است مراتب جهت احقاق حق و جلب  حق 
رضایت شاکی به واحد تولیدی منعکس و تا حصول نتیجه پیگیری 

می شود.
رزمجو از مردم خواست کالای خود را از مراکز عرضه معتبر و با 
علامت استاندارد خرید نماید و در هنگام خرید کالا با ارسال کد ده 
رقمی زیر علامت استاندارد به سامانه پیامکی 10001517 از اصالت 

علامت استاندارد درج شده بر روی کالا مطمئن شوند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز تاکید کرد؛

و  ورود  برای  گفت:  کشاورزی  جهاد  وزیر  باغبانی  امور  معاون 
پذیرش محصولات کشاورزی کشور در بازارهای جهانی صنایع این 

بخش باید به روز و از فن آوری های جدید بهره مند باشند.
جهاد  مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی شهرستان شیراز، محمدمهدی برومندی در حاشیه سفر به 
استان فارس و بازدید از دو واحد تولیدی و زنجیره ارزش در این 
شهرستان تصریح کرد: آماده بررسی مسائل این بخش و کمک به 
محصولات کشاورزی  بسته بندی  و  درجه بندی  دستگاه های  نوسازی 

هستیم. 
موانع تولید در دو احد صنایع کشاورزی شیراز پیگیری شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز درخصوص سفر برومندی به 
استان فارس و بازدید از صنایع بخش کشاورزی این شهرستان اظهار 
کرد: به دنبال نشست با مدیران یک واحد زنجیره ارزش درجه بندی 
 100 تسهیلات  اعطای  پیگیری  کشاورزی  محصولات  بسته بندی  و 

میلیارد تومانی به این واحد در دستور کار قرار گرفت. 
گنجایش  با  مذکور  ارزش  زنجیره  کرد:  ابراز  سیروسی  الله  ذبیح 
و  درجه بندی  تن   200 روزانه  ظرفیت  تنی،  هزار   14 سردخانه ای 
بسته بندی محصولات کشاورزی را داراست که امکان صادرات آن 

به کشورهای حوزه خلیج فارس فراهم است.
تولید  توان  با  زیتون  تولیدی روغن  از واحد  برومندی  بازدید  به  او 
روزانه 60 تن روغن نیز اشاره کرد و افزود: این واحد تولیدی علاوه 
سبز،  و  سیاه  زیتون  کنسرو  جمله  از  دیگری  محصولات  روغن  بر 

ساشه تک نفره، انواع خیار شور و ترشیجات نیز تولید می کند. 
به گفته سیروسی؛ معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشاورزی ضمن 
بررسی مشکلات واحد موصوف از مدیر عامل آن مجموعه برای یک 
نشست تخصصی در وزارت جهاد کشاورزی دعوت به عمل آورد 
تا ضمن کمک به رونق تولید این واحد، زیتون کاران استان فارس 

نیز منتفع شوند. 

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر خبر داد؛

عزمجدیشورابرپیگیریونظارت
پروندههایحقوقیواجدبارمالیسنگین

برایشهرداری

»دستورویژه«اژهایبرایآزادیبرخی
زندانیاندرپیپیروزیتیمملی

رئیس کمیته هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز:

اکثرمطالباتمردمبهخاطر
معطلیهاوبروکراسیهایاداریاست

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری فارس:

مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری فارس گفت: برای مقابله با انواع 
تهدیدات نیاز افزایش میزان آمادگی هستیم و باید نگاه خود را به 

حوزه پدافند غیرعامل تغییر دهیم.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمد جباریان افزود: باید زیرساخت ها را رصد کنیم و ضمن 

رفع نقاط ضعف نسبت به تثبیت نقاط قوت نیز اقدام کنیم.
تا  این هستیم  دنبال  به  غیرعامل  پدافند  ما در حوزه  داد:  ادامه  وی 
بتوانیم مفاهیم پدافند را تبیین و مردم را با حوزه های مختلف پدافند 

آشنا کنیم.
او اظهار داشت: پدافند به دلیل ارتباطی که با حوزه تهدید دارد یک 
مسئله علمی است و امروز ماهیت تهدیدات در حال تغییر است و 
بروز تهدیدات نوین و نوظهور در عرصه بین المللی ایجاب می کند 

که ما در حفظ و تأمین منافع ملی دقت لازم را داشته باشیم.
اگر  امروز  افزود:  فارس  استانداری  غیرعامل  پدافند  کل  مدیر 
نگاهمان را به حوزه پدافند تغییر دهیم می توانیم در این حوزه موفق 
باشیم چرا که دشمن از تمام داشته و توان خود در جنگ ترکیبی 
استفاده می کند و یکی از ابزارهای مهم دشمن در این جنگ ترکیبی 

نیز ابزار رسانه است.
جباریان گفت: دشمن با اجرای یک عملیات روانی و تزریق اخبار 
دست کاری شده ذهن مردم را درگیر می کند و به دنبال مدیریت 

افکار عمومی است.
ناامید کردن مردم و ناکارآمد جلوه  ادامه داد: دشمن به دنبال  وی 

دادن دولت در ذهن مردم است تا به اهداف خود دست پیدا کند.
او افزود: برای مقابله در این جنگ باید یک سری اولویت ها داشته 

باشیم که در حوزه پدافند غیرعامل به آن پرداخته می شود.
در  ما  داشت:  اظهار  فارس  استانداری  غیرعامل  پدافند  کل  مدیر 
و  دهیم  افزایش  را  خود  بصیرت  و  رسانه ای  سواد  باید  جنگ  این 
مهارت های فردی در تجزیه و تحلیل پیام ها را نیز ارتقا بخشیم و در 
این اتفاقات اثربخش باشیم و پیام ها را تجزیه و تحلیل کنیم و مطالب 

درست و جعلی را از هم تشخیص دهیم.
با  و  فارس  استان  در  موجود  ظرفیت  از  استفاده  با  افزود:  جباریان 
استفاده از توانمندی استادان دانشگاه توانسته ایم در هفته پدافند افزون 
سایبری،  مختلف  حوزه های  در  تخصصی  نشست  و  همایش   30 بر 
برگزار  حوزه  این  فعالان  برای  تبیین  جهاد  و  محور  مردم  زیستی، 
کنیم تا گامی مؤثر در حوزه پدافند غیرعامل و نهادینه کردن آن 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد؛برداشته باشیم.

۱۰شهرستانفارس،همچناندروضعیت
زردکرونایی

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
داراب  تنگه رغز  از  بازدید  فارس در حاشیه  استان  و صنایع دستی 
گردشگری  نمونه  منطقه  و  رغز  تنگه  وضعیت  ساماندهی  گفت: 

خرتنگه داراب در اولویت پیگیری قرار دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث 
بختیاری  ابراهیم  فارس،  استان  و صنایع دستی  فرهنگی، گردشگری 
در نشستی صمیمانه با جمعی از لیدرهای تنگه رغز داراب افزود: با 
توجه به اینکه تنگه رغز یکی از مناطق طبیعی و گردشگری خاص 
توجه  مورد  همواره  و  است  داراب  شهرستان  در  فرد  منحصربه  و 
گردشگران داخلی و خارجی قرار دارد، بهبود وضعیت این منطقه در 

اولویت خواهد بود.
سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان فارس افزود: طبق آمار سالیانه بیش از 10 هزار 
نفر از این تنگه بازدید می کنند، فلذا از این رو باید کیفیت خدمات 

ارائه شده در منطقه و همچنین وضعیت آن بهبود یابد. 
 بختیاری تاکید کرد: هم اکنون تناسبی بین هزینه کرد بازدیدکنندگان 
در منطقه و خدماتی که دریافت می کنند وجود ندارد، از این رو جا 

دارد وضعیت منطقه هر چه سریع تر ساماندهی گردد.
اداره  به  رغز  تنگه  گردشگری  منطقه  واگذاری  خواستار  بختیاری 
میراث فرهنگی شد و گفت: بی شک با چنین واگذاری نه تنها جوامع 
محلی از حضور گردشگران منتفع می شوند بلکه وضعیت نابسامان این 

منطقه نیز بهبود می یابد.  

او ادامه داد: طی سنوات گذشته مبلغ 2 میلیارد تومان و در سال جاری 
میراث  از سوی وزارت  دیگر  تومان  میلیارد   2 بر  بالغ  اعتباری  نیز 
فرهنگی گردشگری و صنایع دستی برای ساخت زیرساخت هایی از 
جمله پارکینگ، سرویس بهداشتی و دیگر تأسیسات رفاهی در این 
منطقه اختصاص یافته است و هم اکنون پیمانکاران مشغول اجرای 

عملیات ساخت و ساز می باشند.
اشاره کرد  نمونه گردشگری تنگ خرتنگ  به منطقه  وی همچنین 
و گفت: این منطقه نیز یکی از جاذبه های طبیعی و منحصر به فرد 
و  مناسب  تبلیغات  و  ساماندهی  نیازمند  که  است  داراب  شهرستان 
حوزه  به  ورود  جهت  محلی  جامعه  اشتیاق  به  توجه  با  است.  مؤثر 
سرمایه گذاری در این منطقه و رشد و رونق این منطقه خاص و زیبا، 
برای اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان نیز در اولویت 

فعالیت ها قرار دارد.

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس:


